
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (03-Feb-2024)

PW43 - Mušlový chránič Protector
Kolekce:  Chrániče sluchu
Řada:  Ochrana sluchu
Materiál:  ABS, PVC, PU pěna
Vnitřní balení:  10
Vnější karton:  40

Informace o produktu
Poskytuje dobrou ochranu sluchu před škodlivými zvuky. Lehká a přitom
velmi  odolná  kostrukce,  velmi  měkké  těsnící  polštářky,  mušle  z  ABS
materiálu (vyplněné pěnou absorbující hluk), měkkým hlavovým obloukem.

Chrániče sluchu
Řada ochrany sluchu Portwest zahrnuje OOP s různou úrovní útlumu zvuku,
které lze přizpůsobit různým pracovním prostředím a poskytují správnou
ochranu před nebezpečným hlukem bez izolace pracovníků. Nové modely a
barvy chráničů sluchu umožňují výběr na míru. Aktualizovaná řada špuntů
do uší doplňuje naši konkurenční a výkonovou nabídku.

Ochrana sluchu
Pokud  jste  vystaveni  nebezpečným  pracovním  podmínkám,  aniž  byste
používali správné ochranné pomůcky, vystavujete se možným zdravotním
komplikacím.

Normy
EN 352-1:2002 (SNR 32dB)
ANSI S3.19 (NRR 26dB)

Části
Ultra lehké a kompaktní chrániče sluchu●

Čalouněná čelenka pro větší pohodlí●

Nastavitelná délka pro větší komfort a ochranu●

Lehké a robustní●

CE certifikace●

CE-KAT III●

Maloobchodní balení●

Individuální balení pro výdejní automaty●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (03-Feb-2024)

PW43 - Mušlový chránič Protector
Komoditní kód: 6506101000

Zkušební organizace
INSPEC International B.V.     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2849)
Beechavenue 54 - 62
, Netherlands
číslo cert.: PPE181611204

INSPEC International Ltd.     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0194)
56 Leslie Hough Way
M6 6AJ, UK
Michael & Associates, Inc.     (Pověřená osoba číslo.: )
2766 W. College Ave Suite 1
PA 16801, United States

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PW43BKR Cerna 65.0 43.0 55.0 0.2310 0.1537 5036108161430 15036108690548


